

## Междинен консолидиран отчет за финансовото състояние

Активи	Пояснение	30 юни	31 декември
		2024	2023
		'000 лв.	'000 лв.
<b>Нетекущи активи</b>			
Имоти, машини и съоръжения	3	206 419	208 226
Инвестиционни имоти		40 648	43 004
Репутация		35 441	36 994
Други нематериални активи	5	19 518	19 166
Инвестиции, отчитани по метода на собствения капитал		639	1 325
Финансови активи по справедлива стойност	7.1	3 077	2 230
Дългови инструменти по амортизирана стойност	7.2	24 011	22 587
Търговски и други вземания		307	253
Отсрочени данъчни активи		3 348	3 359
<b>Нетекущи активи</b>		<b>333 408</b>	<b>337 144</b>
<b>Текущи активи</b>			
Материални запаси		18 276	15 519
Финансови активи по справедлива стойност	7.1	34 390	33 304
Дългови инструменти по амортизирана стойност	7.2	21 278	25 433
Търговски и други вземания		29 108	28 124
Вземания във връзка с данъци върху дохода		56	5
Пари и парични еквиваленти		13 445	12 600
<b>Текущи активи</b>		<b>116 553</b>	<b>114 985</b>
<b>Общо активи</b>		<b>449 961</b>	<b>452 129</b>

Изготвил: \_\_\_\_\_  
(Ирина Маркова-Гюрова)

Изпълнителен директор: \_\_\_\_\_

(Ивелина Шабан)

Дата: 26 август 2024 г.

Изпълнителен директор: \_\_\_\_\_

(Милчо Близнаков)



## Междинен консолидиран отчет за финансовото състояние (продължение)

Собствен капитал и пасиви	Пояснение	30 юни 2024	31 декември
		'000 лв.	2023 '000 лв.
<b>Собствен капитал</b>			
Акционерен капитал		6 486	6 486
Резерви		165 226	165 226
Неразпределена печалба		10 715	16 176
<b>Собствен капитал, отнасящ се до собствениците на предприятието-майка</b>		<b>182 427</b>	<b>187 888</b>
Неконтролиращо участие		33 729	34 530
<b>Общо собствен капитал</b>		<b>216 156</b>	<b>222 418</b>
<b>Пасиви</b>			
<b>Нетекущи</b>			
Пенсионни задължения към персонала		245	285
Дългосрочни заеми	8	129 179	133 959
Задължения по лизинг		459	337
Търговски и други задължения		1 471	1 471
Отсрочени данъчни пасиви		3 389	3 436
<b>Нетекущи пасиви</b>		<b>134 743</b>	<b>139 488</b>
<b>Текущи</b>			
Пенсионни и други задължения към персонала		3 539	3 414
Краткосрочни финансови пасиви	8	63 116	62 042
Задължения по лизинг		833	914
Търговски и други задължения		31 400	23 522
Задължения за данъци върху дохода		174	331
<b>Текущи пасиви</b>		<b>99 062</b>	<b>90 223</b>
<b>Общо пасиви</b>		<b>233 805</b>	<b>229 711</b>
<b>Общо собствен капитал и пасиви</b>		<b>449 961</b>	<b>452 129</b>

Изготвил:   
(Ирина Маркова-Гюрова)

Дата: 26 август 2024 г.

Изпълнителен директор:   
(Ивелина Шабан)

Изпълнителен директор:   
(Милчо Близнаков)



## Междинен консолидиран отчет за печалбата или загубата

	За 6 месеца към 30 юни 2024 '000 лв.	За 6 месеца към 30 юни 2023 '000 лв.
Приходи от продажби	31 905	30 843
Други приходи	209	344
Печалба от продажба на нетекущи активи	(455)	-
Разходи за материали	(4 185)	(4 916)
Разходи за външни услуги	(10 158)	(9 820)
Разходи за персонала	(14 200)	(13 370)
Промяна в справедливата стойност на инвестиционни имоти	-	-
Разходи за амортизация и обезценка на нефинансови активи	(3 128)	(3 141)
Себестойност на продадените стоки и други текущи активи	(1 776)	(1 828)
Промени в наличностите на готовата продукция и незавършеното производство	14	20
Очаквана кредитна загуба, нетно	185	286
Други разходи	(967)	(814)
<b>Печалба от оперативна дейност</b>	<b>(2 556)</b>	<b>(2 396)</b>
Печалба от инвестиции, отчитани по метода на собствения капитал	(686)	(1 030)
Обезценка на репутация	(1 553)	-
Финансови разходи	(4 316)	(3 530)
Финансови приходи	851	667
Други финансови позиции, нетно	(12)	1 433
<b>Печалба / (Загуба) преди данъци</b>	<b>(8 272)</b>	<b>(4 856)</b>
Разходи за данъци върху дохода	29	(19)
<b>Печалба / (Загуба) за периода</b>	<b>(8 243)</b>	<b>(4 875)</b>
Печалба/ (Загуба) за периода, отнасяща се до: Неконтролиращото участие	(2 852)	(2 952)
Притежателите на собствен капитал на предприятието-майка	(5 391)	(1 923)
Доход/ (загуба) на акция	лв. (0.83)	лв. (0.30)

Изготвил:  
(Ирина Маркова-Гюрова)

Дата: 26 август 2024 г.



Изпълнителен директор:  
(Ивелина Шабан)

Изпълнителен директор:  
(Милчо Близнаков)

## Междинен консолидиран отчет за всеобхватния доход

	За 6 месеца към 30 юни 2023 '000 лв.	За 6 месеца към 30 юни 2023 '000 лв.
<b>Печалба / (Загуба) за периода</b>	<b>(8 243)</b>	<b>(4 875)</b>
<b>Друг всеобхватен доход:</b>		
<b>Компоненти, които не се рекласифицират в печалбата или загубата:</b>		
Преоценка на нефинансови активи	-	-
Преоценка на задължения по планове с дефинирани доходи	-	-
Данък върху дохода, отнасящ се до компонентите в друг всеобхватен доход		
<b>Друга всеобхватен доход / (загуба) за периода, нетно от данъци</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Общо всеобхватен доход / (загуба) за периода</b>	<b>(8 243)</b>	<b>(4 875)</b>
Общо всеобхватен доход / (загуба) за периода, отнасящ се до:		
Неконтролиращото участие	(2 852)	(2 952)
Притежателите на собствен капитал на предприятието майка	(5 391)	(1 923)
	<b>(8 243)</b>	<b>(4 875)</b>

Изготвил: \_\_\_\_\_  
(Ирина Маркова-Гюрова)

Изпълнителен директор: \_\_\_\_\_  
(Ивездина Шабан)

Дата: 26 август 2024 г.

Изпълнителен директор: \_\_\_\_\_  
(Милчо Близнаков)



## Междинен консолидиран отчет за промените в собствения капитал

Всички суми са представени в '000 лв.	Акционерен капитал	Резерви	Неразпределена печалба	Общо собствен капитал на собствениците на предприятието майка	Неконтролиращо участие	Общо капитал
<b>Салдо към 1 януари 2024 г.</b>	6 486	165 226	16 176	187 888	34 530	222 418
Емисия на капитал в дъщерно дружество	-	-	-	-	1 907	1 907
Други изменения	-	-	(32)	(32)	-	(32)
<b>Сделки със собственици</b>	-	-	<b>(32)</b>	<b>(32)</b>	<b>1 907</b>	<b>1 875</b>
Печалба/Загуба за периода	-	-	(5 391)	(5 391)	(2 852)	(8 243)
Друг всеобхватен доход	-	-	-	-	-	-
<b>Общо всеобхватен доход за периода</b>	-	-	<b>(5 391)</b>	<b>(5 391)</b>	<b>(2 852)</b>	<b>(8 243)</b>
Разпределяне на печалба към резерви	-	-	-	-	144	106
Други изменения	-	-	(38)	(38)	-	-
<b>Салдо към 30 юни 2024 г.</b>	<b>6 486</b>	<b>165 226</b>	<b>10 715</b>	<b>182 427</b>	<b>33 729</b>	<b>216 156</b>

Изготвил: \_\_\_\_\_  
(Ирина Маркова-Гюрова)

Изпълнителен директор: \_\_\_\_\_  
(Ивелина Щабан)



Дата: 26 август 2024 г.

Изпълнителен директор: \_\_\_\_\_  
(Милчо Близнаков)

## Междинен консолидиран отчет за промените в собствения капитал (продължение)

Всички суми са представени в '000 лв.	Акционерен капитал	Резерви	Неразпределена печалба	Общо собствен капитал на собствениците на предприятието майка	Неконтролиращо участие	Общо капитал
<b>Салдо към 1 януари 2023 г.</b>	6 486	164 984	15 834	187 304	35 933	223 237
Ефекти от прилагане на МСФО	-	-	-	-	-	-
<b>Сделки със собственици</b>	-	-	-	-	-	-
Печалба/Загуба за периода	-	-	(1 923)	(1 923)	(2 952)	(4 875)
Друг всеобхватен доход	-	-	-	-	-	-
<b>Общо всеобхватен доход за периода</b>	-	-	(1 923)	(1 923)	(2 952)	(4 875)
Разпределение на печалба към резерви	-	184	(184)	-	-	-
Други изменения	-	-	466	466	-	466
<b>Салдо към 30 юни 2023 г.</b>	6 486	165 168	14 193	185 847	32 981	218 828

Изготвил:   
(Ирина Маркова-Гюрова)

Изпълнителен директор:   
(Ивелина Шабан)

Дата: 26 август 2024 г.

Изпълнителен директор:   
(Милчо Близнаков)



## Междинен консолидиран отчет за паричните потоци

	За 6 месеца към 30 юни 2024 '000 лв.	За 6 месеца към 30 юни 2023 '000 лв.
<b>Оперативна дейност</b>		
Постъпления от клиенти	44 850	38 753
Плащания към доставчици	(24 096)	(27 585)
Плащания към персонал и осигурителни институции	(13 375)	(12 115)
Платени/възстановени данъци	(3 696)	(471)
Други постъпления/плащания за оперативна дейност	1 379	636
<b>Нетен паричен поток от оперативна дейност</b>	<b>5 062</b>	<b>(782)</b>
<b>Инвестиционна дейност</b>		
Придобиване на имоти, машини и съоръжения	(699)	(2 891)
Придобиване на нематериални активи	(385)	(368)
Придобиване на финансови активи	(1 403)	(4 041)
Постъпления от продажба на финансови активи	2 060	2 518
Предоставени заеми и депозити	(11 177)	(9 349)
Постъпления от предоставени заеми и депозити	11 596	9 656
Получени лихви	123	246
Получени дивиденди	2	11
Други постъпления от инвестиционна дейност	67	226
<b>Нетен паричен поток от инвестиционна дейност</b>	<b>184</b>	<b>(3 992)</b>
<b>Финансова дейност</b>		
Получени заеми	36 604	50 608
Плащания по заеми	(39 053)	(41 872)
Плащания по лизинг	(200)	(353)
Плащания на лихви	(3 671)	(2 967)
Постъпления от емисия на капитал	2 000	-
Други постъпления / (плащания) за финансова дейност	(81)	(1 098)
<b>Нетен паричен поток от финансова дейност</b>	<b>(4 401)</b>	<b>4 318</b>
	<b>845</b>	<b>(456)</b>
<b>Нетна промяна в пари и парични еквиваленти</b>	<b>12 600</b>	<b>12 951</b>
Пари и парични еквиваленти в началото на годината		
Загуба от валутна преоценка на пари и парични еквиваленти		(3)
<b>Пари и парични еквиваленти в края на периода</b>	<b>13 445</b>	<b>12 492</b>

Изготвил: \_\_\_\_\_  
(Ирина Маркова-Гюрова)

Дата: 26 август 2024 г.



Изпълнителен директор: \_\_\_\_\_  
(Ивелина Шабан)

Изпълнителен директор: \_\_\_\_\_  
(Милчо Близнаков)